
                      ASSOCIAÇÃO DOS ACADEMICOS DE CAPINZAL - ACAP  
                               Rua Dom Vicente Gramázio, nº 200, Sala 03, Ed. Antonio Bressan, Centro 

                    CAPINZAL - SANTA CATARINA 
                    CNPJ/MF 78.489.515./0001-94 

 

1 

 

Ato Administrativo nº 01/2019 

NOMEAÇÃO DE ASSESSOR PARA 
DESEMPENHO DE FUNÇÕES 
ADMINISTRATIVAS. SECRETARIA 
ADMINISTRATIVA. ASSOCIAÇÃO 
DOS ACADÊMICOS DE CAPINZAL. 

 

O Sr. HYAGO PADILHA, Presidente da Associação dos 

Acadêmicos de Capinzal – ACAP, no uso de suas atribuições legais 

estatutárias: 

RESOLVE: 

Art. 1º: NOMEAR Diulian Bonie da Silva Rosa Wunder, 

brasileira, solteira, matrícula n. 0001, portadora do RG nº 5.946.037 e 

inscrita no CPF sob o n. 078.622.239-50, residente e domiciliada na Rua 

João Batista Serena, 373, Lot. Luiz Antonio MR, Capinzal/SC, como 

Assessora da Diretoria Executiva, para exercer a função na Secretaria 

Administrativa da associação. 

Publique-se, registre-se e arquive-se. 

Diretoria Executiva. Capinzal/SC, 28 de janeiro de 2019. 

 

 

HYAGO PADILHA 
Presidente 




